PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2022
	№
	2956

г. Первоуральск
	Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемых на территории городского округа Первоуральск

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь положениями Устава городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень видов муниципального контроля, осуществляемых на территории городского округа Первоуральск согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Первоуральск
     И.В. Кабец

PAGE